PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 031-02/2022
[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Sul/RS, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 031-02/2022, que tem como objeto a contratação da execução de reforma de telhado, junto da EMEF 25 de Julho, por meio de empreitada global (material e mão de obra, conforme condições constantes no Memorial Descritivo – Anexo II, Planilha de Composição de Custo – Anexo III e Projeto – Anexo IV, cujas especificações seguem no Projeto Básico disponibilizado no site da Administração Municipal, www.cruzeiro.rs.gov.br . As propostas poderão ser entregues fisicamente no Setor de Licitação/Compras, localizado na Rua São Gabriel, 72 – Centro Cruzeiro do Sul/RS, CEP: 95930-000, ou remetidas em arquivo eletrônico para o endereço de e-mail: licita@cruzeiro.rs.gov.br, no prazo entre os dias 20/05/2022 e 25/05/2022.
Informações pelo site www.cruzeiro.rs.gov.br ou pelos fones (51) 3764-1144/ (51)98040-2041 de segunda a quinta-feira das 08h às 12h e das 13h30 às 17h e nas sextas-feiras das 08h às 13h.
Cruzeiro do Sul/RS, 19 de Maio de 2022.
JOÃO H. DULLIUS - Prefeito